(
Совет
муниципального
образования
 сельского поселения
«Комсомольск-на-Печоре»

) (
    «Комсомольск-на-Печоре
»
сикт

овмодчоминса

муниципальнöй юкöнса
С
öвет
)

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

от «18» октября  2022 года                                                                                         № 58/178

Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Комсомольск-на-Печоре

О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре»

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 2 ноября 2018 № 88-РЗ «О регулировании некоторых вопросов, связанных с деятельностью старост сельских населенных пунктов в Республике Коми», Уставом муниципального образования сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре», а также на основании Протоколов Схода граждан в населенных пунктах МО

Совет муниципального образования сельского поселения
«Комсомольск-на-Печоре» решил:

1. Назначить старостой села Усть-Унья: Непомнящих Михаила Павловича  – Протокол № 01 от 17.01.2020 г. схода граждан с. Усть - Унья МО СП «Комсомольск-на-Печоре».
2. Назначить старостой деревни Усть - Бердыш:  Афанасьеву Надежду Ивановну  – Протокол № 01 от 06.06.2022 г. схода граждан дер. Усть - Бердыш МО СП «Комсомольск-на-Печоре».
3. Выбранные жителями своих населенных пунктов старосты проводят свою работу на общественных началах, безвозмездно в соответствии с Положением о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

[bookmark: _Hlk95817938]

  Глава сельского поселения
 «Комсомольск-на-Печоре»                                 Т.А. Порядина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]